[bookmark: _GoBack]
＊出願資格⑼・⑽・⑾
該当者のみ記入
令和７年度千葉大学大学院教育学研究科入 学 試 験 出 願 資 格 認 定 申 請 書※確認印
㊞

	受験番号
	※

千葉大学大学院教育学研究科長　殿

私は貴研究科（修士課程）入学試験に出願を希望します。
ついては，出願資格の認定を受けたいので，所定の書類を添えて申請いたします。

西暦　　　年　　　月　　　日

ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞	男・女

西暦　　　年　　　月　　　日生

	志 望 専 攻
	学 校 教 育 学　専攻
	系
	 系

	現　　住　　所
必ず連絡のとれる
住所等を記入
	〒

（ＴＥＬ　　　　－　　　　－　　　　）
（e-mail　　　　　　　　　　　　　　　）（携帯等　　　　－　　　　－　　　　）

	出身大学・学部
（最終出身学校）
	西暦　　　年　　　月
	３年次修了見込
15年修了
卒業
修了

	本人以外の連絡先
現住所と同じ場合
は「同上」と記入
	ふりがな

	続　柄

	氏　名

	〒

（ＴＥＬ　　　　－　　　　－　　　　）
（携帯等　　　　－　　　　－　　　　）

※印欄は記入しないこと。